
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 2１回 全国産業観光フォーラム in 小田原 
の延期について 

 
 
 

一般社団法人小田原市観光協会・全国産業観光推進協議会・公益社団法人日本観光

振興協会では、令和４年２月 17 日（木）、18 日（金）に神奈川県小田原市にて開催を

予定しておりました「第 21 回全国産業観光フォーラム」につきまして、新型コロナウ

イルスの感染拡大状況を鑑み、開催を延期することといたしましたので、ご案内申し

上げます。 

 

ご参加予定であった皆様におかれましては、心よりお詫び申し上げます。ご迷惑を

おかけいたしますが、趣旨をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願いを申し上げま

す。 

 

なお、延期後の日程につきましては、４月以降の開催を目途に調整を進めておりま

す。日程の確定後に、改めて皆様にご案内いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問合せ先＞ 

 一般社団法人小田原市観光協会 担当：高村 

  Tel:0465-20-4192  Mail: takamura@odawara-kankou.com 

公益社団法人日本観光振興協会 総合調査研究所 担当：安本、近藤 

Tel:03-6435-8333  Mail: soken@nihon-kankou.or.jp 

NEWS RELEASE 

令 和 ４ 年 ２ 月 ３ 日 

一般社団法人小田原市観光協会 

公益社団法人日本観光振興協会 


